
 
 

  

 
 
Informatat mbi OJQ-n 

Emri OJQ’’DURMISH ASLANO’’ 

Adresa: Rr.Joni Llamella 2 nr.20 Prizren  

NRF: 600216536 

 
KËRKESË PËR OFERT 

 
Kërkojmë që furnizuesi të na bejë  nje ofertë me çmime per materiale ne zyre qe 
furnizoni, si në listen në vijim 

 
 

Nr. Përshkrimi i produktit  Sasia  

1 Letra dhe Përmbajtje Shkrimi: Blloqe shënimesh, 
dosje, letra për printim, letra të ndryshme (A4, A5, etj.), 
kartela. 

Cop 

2 Regjistrator A4/7,5 me kuti  Cop 

3 Spree Fascikilia A4 matt, Classic   Cop 

4 CASSA Fascikila A4/1007296 Cop 

5 Toner TK-1110 Cop 

6 TNO Heft makina 24/6 25 fl. Cop 

7 Spree Muncion 24/6, 82246 Cop 

8 MR USB flash drive 128gb 3.0  Cop 

9 MR USB flash drive 64gb 3.0  Cop 

10 MR USB flash drive 32gb 3.0  Cop 

11 Maus per laptop Cop 

12 Taster per laptop Cop 

13 Foldera  Cop 

14 USB  Cop 

15 SD-card Cop 

16 Qanta   Cop 

17 Degjuese Cop 

18 Kimika  Cop 

19 Fletore   Cop 

20 Printer  Cop 

21 Sprej per pastrim tasterave Cop 

22 Mbajse e kimikave Cop 

23 Bateria per miu  Cop 

24 Bateria per mikrofon (buba) Cop 



 
 

  

25 Vazhdues  Cop 

26 Kapse per fleta  Cop 

27 Skanerë, Cop 

28 Dosje të arkivimit të dokumentacionit financiar. Cop 

29 Zarfë për dokumente Cop 

30 Hijëzues  Cop 

31 Marker 0.7mm Cop 

32 Fasiklla për dosje kartoni  Cop 

33 Nese dokumentesh CASSA Cop 

34 Stiker Cop 

35 Stiker mini  Cop 

36 Plaketa  Cop 

37 Publikime Cop 

38 Broshura Cop 

39 Plakata Cop 

40 Dhe tjera  Cop 

 
 
Furnizuesi i mallrave/shërbimeve, me rastin e faturimit, faturën do ta lëshojë pa  
TVSH, duke shënuar referencën e nenit 33, paragrafi 3.1 i Ligjit Nr. 05/L-037 për  
TVSH-në. 
Ju lutem, në ofertë duhet te shenohet çmimi pa TVSH. 
 
 
Kërkesën dorëzoi      Kërkesen pranoi 
 
 
______________________                                          _________________________ 
 
 
Data:_______________                                                         Data:________________ 
Prizren                                                                                    Prizren  
 


